
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2017 
roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok. Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2018 rok

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 134.248  zł

2) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2018 rok wynosi

1. Dochody ogółem                                                                                               64.841.078 zł

1) Dochody bieżące                                                                                                    57.956.658 zł

2) Dochody majątkowe                                                                                                6.884.420 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                               59.900.100 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    52.965.680 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                      20.920.681 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                          13.593.590 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                 2.287.984 zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                             14.790.485 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 442.940 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                     930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                6.934.420  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.644.500 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne                                                                         3.289.920 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3B748807-2AD4-4C2C-95DB-24EC50E3C79D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.20.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 9 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00

Własne Własne -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -14 136,00

Własne Własne -14 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 136,00

Własne Własne 14 136,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

80104 Przedszkola -20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

Własne Własne -20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4270 Zakup usług remontowych -112,00

Własne Własne -112,00

4430 Różne opłaty i składki 112,00

Własne Własne 112,00

Id: 3B748807-2AD4-4C2C-95DB-24EC50E3C79D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I.. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w
kwocie 134.248 zł:

Z tego:

1.W dziale 600 – kwota 100.000 zł – wydatki Urząd Gminy w Krokowej

2.W dziale 630 – kwota 14.136 zł - wydatki Urząd Gminy w Krokowej

3. W dziale 801- kwota 20.000 zł – wydatki Urząd Gminy w Krokowej

4.W dziale 900 – kwota 1.110 zł – wydatki Urząd Gminy w Krokowej

Id: 3B748807-2AD4-4C2C-95DB-24EC50E3C79D. Podpisany Strona 1




